
Pachet electric 2

I.D.: 45014593

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,36 RON - 294,36 RON

Descriere: Pachet electric format din: Faiete albe 432x4.8, cod 19-432480: 3seturi x 19,94lei/set = 59,28 lei; Tub termocontractabil mediu, contractie 4:1, negru,cu adeziv 12/3, cod ZS12/3R: 2 buc x 8,09lei/buc = 16,18 lei; Tub termocontractabil subtire,contractie 3:1,negru,cu adeziv 24/8, cod ZSVR 240: 2buc x 37,14lei/buc = 74,28 lei; Tub termocontractabil subtire,contractie 3:1,negru,cu adeziv 39/13, cod ZSVR 390: 2buc x 59,74lei/buc = 119,48 lei; Banda izolatoare neagra 20mx19 mm, cod FEK20: 10buc x 2,46lei/buc = 24,60 lei.
